
平成２８年１１月２２日 

 

（NPO）日本合気道協会 理事の皆様 

 

関東学生合気道競技連盟 

 副執行委員長  柳田寛康 

 

 

第３２回関東学生合気道競技秋季大会のご案内 

 

 

首記の件 

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は学連の様々な活動にご理解を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、私達関東学連では来たる１１月２７日（日）に日頃の練習の成果を競うべく下記の 

通り、第３２回関東学生合気道競技秋季大会を開催する予定です。 

つきましては、普段よりお世話になっております諸先生方にご観戦頂きたくご案内する 

次第です。 

お忙しい中、誠に恐縮に存じますが、ご来駕賜りたくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

------------記------------ 

 

日時 平成２８年１１月２７日（日）９：４５開会式 1７：００終了（予定） 

会場 早稲田大学柔道場 

交通 JR 高田馬場駅より徒歩 20 分 

   東西線早稲田駅より徒歩５分 

 

連絡先 柳田寛康 

    メールアドレス：mdipolice.sakura1741@icloud.com 

        TEL：08056792500 

 

以上 

 


